
        全ト協発第２９７号(輸) 

                                                   令和３年９月３０日 

 

 

都道府県トラック協会 

タンクトラック・高圧ガス輸送関連部会 部会長  様 

 

 

                      (公社)全日本トラック協会 

                      タンクトラック・高圧ガス部会 

                            部会長 堀田 正二 

 

 

「危険物荷卸し時相互立会い推進全国一斉キャンペーン」の実施について 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は、当部会の活動にご理解及びご協力をいただき、厚く御礼申し上げます。 

 さて、当部会は、標記キャンペーンにつきまして、混油やオーバーフロー等の 

事故防止のため、荷卸し時における相互立会いの重要性の周知徹底を図るため、 

毎年、石油連盟等にご協力をいただき、積極的に推進しております。 

 本年も、別添のとおり「危険物荷卸し時相互立会い推進全国一斉キャンペーン」

について、本年１１月１日より同月１４日までの間、貴部会における地域の実情に

応じた取組みを展開していただきますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

＜添付資料＞ 

・「危険物荷卸し時相互立会い推進全国一斉キャンペーン」実施要領 

・           〃               実施細則 

・キャンペーン啓発デザインデータ 

 ※データは部会ご担当者宛てにメールで送付します。 

 

 

＜本件に関するお問い合わせ先＞ 

(公社)全日本トラック協会 輸送事業部 担当：柴﨑 

ＴＥＬ:０３－３３５４－１０３８  E-mail：shibasaki@jta.or.jp 

 


